LOCALIDAD
TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

CONSUEGRA

TOLEDO

OCANA

SONSECA

TOLEDO

CEBOLLA

NUMANCIA DE LA SAGRA
TALAVERA DE LA REINA
VALMOJADO

ILLESCAS

OLIAS DEL REY
TALAVERA DE LA REINA
TALAVERA DE LA REINA
TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TORRIJOS

OCANA

QUINTANAR DE LA ORDEN
TALAVERA DE LA REINA
TALAVERA DE LA REINA
BARGAS

YEPES

YUNCOS

TOLEDO

ESQUIVIAS

MENTRIDA

NUMANCIA DE LA SAGRA
TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

TOLEDO

QUINTANAR DE LA ORDEN
TOLEDO

TORRIOS

CODIGO

45012013
45012013
45012013
45005562
45000734
45003796
45004791
45005355
45005641
45006062
45011872
45012025
45012165
45014204
45014356
45003267
45003267
45003796
45003863
45003875
45003875
45003875
45004090
45004791
45004867
45005461
45005461
45005653
45006177
45006189
45006301
45010387
45011860
45011872
45003796
45003875
45003875
45003875
45004867
45004909
45005252

05/11/2020 LLAMAMIENTOS TELEFONICOS SEPTIEMBRE 20 SECUNDARIA - TO.xlsx

SUSTITUTO

LOPEZ NUNEZ, MARIA LUZ
ALONSO LOPEZ, ELVIRA

GARCIA CEBALLOS, JUAN ANTONIO
RUIZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
RAMIREZ BORJA, MARIA ANGELES
SALINAS MARQUINA, JORGE
PENA ROMERO, LUIS ANTONIO
LOZANO CEPEDA, MARIA GEMA
SANCHEZ ORTEGA, ESTHER
BARRIOS RUIZ, DAVINIA

RUEDA PEREZ, ELIAS ANTONIO
FRAILE GOMEZ, ELIDA

JAIME VALOR, SANTOS

PRADO LOBATO, MIRIAM

CANO MARTIN, JOSE ANTONIO
HERNANDO CORROCHANGO, VIRGINIA
GONZALEZ RUEDA, MARIANELA
RAMIREZ OJEDA, ANA MARIA
FERREO BERTOMEU, DIEGO
PEREZ SANCHEZ-FERRER, LAURA
CANOVAS DIAZ, MARTA
MONTEAGUD SOTO, JOSE
GONZALEZ SAHUQUILLO, SILVIA
CONTRERAS MARTOS, ESTEFANIA
GIJON CUEVAS, GUILLERMO
ROSCO, LUCIA

DEL PINO BONILLA, LETICIA
MEDINA PASCUA, ALVARO

MARIN SANCHEZ, URSULA
FERNANDEZ CONEJO, JUAN

CARO CAMPANA, IRENE

OCTAVIO DIAZ, DAVID

SANCHEZ-MANJAVACAS MELLADO, JORGE

DIAZ CECA, RAQUEL IRENE
GOMEZ HERVAS, LETICIA
JIMENEZ MARCO, PABLO
SIMANCAS MORA, RAFAEL
MARTIN SERRANO, CARLOS
ESTEBAN PEREZ, SANDRA
MORALES GONZALEZ, GRACIA
BATRES VILLAR, ESTHER

JORNADA
2/3
COMPLETA
2/3

1/3

1/2
COMPLETA
1/3

1/3
COMPLETA
COMPLETA
1/2

1/2

1/2

2/3

1/2

1/3

2/3
COMPLETA
1/3
COMPLETA
2/3
COMPLETA
1/2
COMPLETA
1/3

1/2

1/2

1/2
COMPLETA
1/2
COMPLETA
2/3

2/3

1/2

1/2

1/3

1/3

1/2

1/3

1/3

1/3

1 DE 3

ESPECIALIDAD_SECUNDARIA
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
MATEMATICAS

INGLES

FISICAY QUIMICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
FISICAY QUIMICA

FISICAY QUIMICA

DIBUJO

MATEMATICAS

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
FISICAY QUIMICA

FISICA'Y QUIMICA
CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACION
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
SERVICIOS DE RESTAURACION
ECONOMIA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
DIBUJO

LATIN

ECONOMIA

MUSICA

MUSICA

FISICAY QUIMICA

MUSICA

ECONOMIA

ECONOMIA

SERVICIOS A LA COMUNIDAD
MUSICA

FILOSOFIA

FISICAY QUIMICA

FRANCES

INGLES

TECNOLOGIA

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
INGLES

INGLES

LLAMADOTFN

08/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
10/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
14/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
15/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020



SONSECA

SESENA NUEVO

YEPES

SESENA NUEVO

MENTRIDA

TALAVERA DE LA REINA
TALAVERA DE LA REINA
FUENSALIDA

VILLALUENGA DE LA SAGRA
YUNCOS

YUNCOS

ILLESCAS

ILLESCAS

TOLEDO

OCANA

TOLEDO

TOLEDO

CORRAL DE ALMAGUER
ESCALONA

PUEBLA DE ALMORADIEL [LA]
VALMOJADO

SANTA CRUZ DE LA ZARZA
SESENA NUEVO

TOLEDO

MENTRIDA

NUMANCIA DE LA SAGRA
YUNCOS

TALAVERA DE LA REINA
PUEBLA DE MONTALBAN [LA]
FUENSALIDA

VALMOJADO

YEPES

VILLA DE DON FADRIQUE [LA]
YUNCOS

PUEBLA DE MONTALBAN [LA]
OCANA

TORRIOS

TORRIOS

TOLEDO

CARRANQUE

MENTRIDA

45005355
45005677
45006177
45006244
45011860
45003279
45005471
45005665
45006165
45006189
45006189
45014204
45014204
45003875
45004791
45004909
45005562
45005801
45006074
45006116
45006141
45006190
45006244
45006301
45011860
45011872
45014253
45003279
45004739
45005665
45006141
45006177
45010508
45014253
45004739
45004791
45005252
45005276
45005641
45011859
45011860
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VIVAR GUTIERREZ, ANA CONCEPCION
MURNOZ CASARRUBIOS, JOSE ANDRES
URIETA BASTARDES, GLORIA
VALERO SANCHEZ, MARIA ANGELES
SANCHEZ POVEDA, GABRIEL
RODRIGUEZ LOZANO, CARMEN
CARRASCAL ORTIZ, DAVID

PARRILLA MARTINEZ, JOSE ANTONIO
CANADAS SERRANO, JOSE ANTONIO
RAMOS DE MIGUEL, CRISTELA
TORRECILLA ANGULO, BELEN
CUCARELLA SANCHEZ, SONIA
ROMERO PEREZ, JOSE MANUEL
SERRANO MORENO, CRISTINA
VICARIO SANCHEZ, RODRIGO

SUIZO SERRANO, SARA

PEREZ GUTIERREZ, SARA

BENITO FUENTES, MIRIAM

PEREZ ALONSO, DAVID

RODRIGUEZ AVILA, MANUEL
MORENO SANCHEZ-MANJAVACAS, SONIA
ORTIZ CALONGE, PABLO

GONZALEZ CEES, JENNIFER

ROMERO GONZALEZ, LORENA
MACHO AROCA, PATRICIA

VIZUETE VIDAL, JORGE

BELLOSO GARRIDO, ALFONSO JESUS
DE PALACIO VAAMONDE, VICTOR
MARTINEZ TOLOSA, PEDRO

PENA JIMENEZ, MONTSERRAT
TENORIO DORADO, CRISTINA
CANAS OLMEDILLA, ISABEL
SANCHEZ CARDENAS, MARIA ISABEL
SANCHEZ BRAOJOS, ALMUDENA
OCHOVO CAMUNAS, SAGRARIO
MUNOZ ALCAIDE, MARIA JOSE
SANCHEZ PRIETO, YOLANDA
CERDENO PEREZ CEJUELA, JUAN JOSE
GARCIA-GESTO GOMEZ, RUTH
CANADAS BELMAR, ESTHER
PEDRERA PARRILLA, LUCIA

2/3

1/2

1/3

1/2

1/2

1/3
COMPLETA
1/2

1/3

1/2

1/2

1/2

2/3

1/3

1/3

1/3
COMPLETA
COMPLETA
1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/3

1/2

1/2

1/3

1/3

1/2
COMPLETA
1/2

1/3

1/2

1/2
COMPLETA
4 HORAS
COMPLETA
14 HORAS
5 HORAS
COMPLETA
COMPLETA

2 DE 3

EQUIPOS ELECTRONICOS
ECONOMIA

INGLES

ECONOMIA

FRANCES

ECONOMIA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
EQUIPOS ELECTRONICOS
TECNOLOGIA
FILOSOFIA
INFORMATICA
ECONOMIA

FILOSOFIA

FRANCES

TECNOLOGIA

FISICAY QUIMICA
FISICAY QUIMICA
ECONOMIA

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS
FILOSOFIA

FRANCES

FILOSOFIA

FISICAY QUIMICA
FRANCES

ECONOMIA

FILOSOFIA

INGLES

FILOSOFIA

MUSICA

FISICAY QUIMICA
ECONOMIA

FISICAY QUIMICA
FILOSOFIA

FISICAY QUIMICA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
MATEMATICAS
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
GEOGRAFIA E HISTORIA
FISICAY QUIMICA

16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
16/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
17/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
18/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
21/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020
22/09/2020



ILLESCAS

OROPESA

CONSUEGRA

SESENA NUEVO
TOLEDO

TOLEDO

PUEBLA DE MONTALBAN [LA]
TOLEDO

OCANA

TALAVERA DE LA REINA
BARGAS

FUENSALIDA

SESENA NUEVO
ILLESCAS

ILLESCAS

YUNCOS

MENTRIDA

NUMANCIA DE LA SAGRA
CAMARENA

YELES

TALAVERA DE LA REINA
ILLESCAS

SONSECA

TALAVERA DE LA REINA
TOLEDO

OCANA

FUENSALIDA

ILLESCAS

OROPESA

OCANA

TALAVERA DE LA REINA
TALAVERA DE LA REINA
SESENA NUEVO
TALAVERA DE LA REINA

45014204
45004727
45004880
45010399
45006301
45003875
45004739
45004752
45004791
45005471
45005653
45005665
45005677
45005914
45005987
45006189
45011860
45011872
45012128
45014368
45003267
45004788
45005355
45005461
45005562
45005631
45005665
45005987
45004727
45004791
45005461
45005471
45005677
45012025
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MOLINA CANADAS, VICTORIA
DELGADO CHIQUERO, LORENA
MATEO JIMENEZ, CARMEN

DIAZ DEL PINO, BENITO MIGUEL
GONZALEZ FRONCE, MARTA
MELCHOR MARTIN, SARA
RODRIGUEZ GARCIA, ANA MARIA
VALERO RUIZ, SERGIO

SAEZ MARTINEZ, FRANCISCO
PEINADO CASTRO, MARIA DEL CARMEN
TORREBLANCA GOMEZ DE LAS HERAS, SONIA
MARTIN LINDE, MARIA DEL MAR
ALONSO PANTOIJA, MARIA LUISA
LOPEZ BAIO, SILVIA

LOPEZ GALLARDO, CRISTINA
LOPERA NAVAS, MANUEL
LOBATO MARTINEZ, ESTHER
MARTIN DIEGO, RUBEN

REBOLLO BANDO, JUANA MARIA
LOPEZ CASADO, ELADIA

JIMENEZ ALVADO, JESUS

MARTIN REBOLLO, ADRIAN
JIMENEZ JIMENEZ, EVA MARIA
RODRIGUEZ BOLONIO, JOSE LUIS
SANZ ANEIROS, JUAN ANGEL
GOMEZ MARTINEZ DE LA CASA, MARIA JOSE
PINO GARCIA, FRANCISCO JAVIER
PALOMINO MORENO, SAMUEL
GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ
AGUILAR GUISADO, JAVIER
YERPES PALACIO, ALEJANDRO
VILLAVERDE LOZANO, NAIARA
PEREZ SERRANO, ROCIO

SOLANA LOECHES, ARANZAZU

COMPLETA
2/3

1/2

2 HORAS
COMPLETA
1/2

1/2
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
2/3

1/3
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
1/2
COMPLETA
2/3
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
1/2
COMPLETA
COMPLETA
1/2

1/2

1/2

3 DE 3

MATEMATICAS

FISICAY QUIMICA

INGLES

GEOGRAFIA E HISTORIA

ORIENTACION EDUCATIVA

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
INSTALACIONES ELECTROTECNICAS
INGLES

ECONOMIA

PROCESOS COMERCIALES

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
BIOLOGIAY GEOLOGIA

INGLES

PROCESOS COMERCIALES

MUSICA

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA
LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS
MUSICA

DIBUJO

INGLES

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
INGLES

EDUCACION FISICA

LENGUA CASTELLANAY LITERATURA
TECNOLOGIA

EDUCACION FISICA

EDUCACION FISICA

LATIN

INGLES

INGLES

22/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
23/09/2020
25/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
28/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
29/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020
30/09/2020



